別記様式第１号（第３条関係）

竹原市農林水産業振興事業補助金交付申請書

令和   年   月   日

竹原市長 様

申請者 住  所

氏  名

    （電話               ）

令和  年度において次のとおり，農林水産業振興事業を実施したいので，竹原市農林

水産業振興事業補助金交付要綱第３条の規定により補助金の交付を申請します。

１ 事 業 名   有害鳥獣被害防除施設設置事業

２ 補助金の額   金            円

３ 添付書類

⑴ 事業計画書（裏面）

⑵ 位置図

⑶ 納税証明書（ただし，市税の納税状況を照会することに同意する書面に代えること

ができる）

申請者の住所

申請者名 ㊞

連絡のつく電話番号

△

両面注意

申請する日の年度を

記入してください

資材費等の購入費用の

２分の１の金額（15,000円

を超えるときは，15,000円）

を記入してください。

（1,000円未満切り捨て）

額が確定していない場合等で

記入が難しいときは，ご相談

ください

申請書の記入内容等で不明な点がありましたら，

市役所へご相談ください。

資材等を購入する前の日で市長に

提出する日を記入してください

△ ○ □

（参考様式）

有害鳥獣被害防除施設設置事業計画（実績）書

 次のとおり有害鳥獣被害防除施設を設置したい（した）ので，事業計画（実績）

書を提出します。

設置（予定）場所

※

設置（予定）年月

日

設置防除施設名

（該当に○）
数 量 備 考

竹原市

      町

令和   年

   月   日

電気柵

・

トタン柵

・

ﾜｲﾔｰﾒｯｼｭ柵

※詳細は別添位置図のとおり

事業に要する

（要した）経費

（※）

経 費 内 訳

備 考

市補助金 自己負担額 その他

円 円 円

（※詳細は別添領収書またはその写しのとおり）

※計画書と実績書の書き方は同じです

設置場所

を記入
設置日

を記入 該当に○

□ ○
○△□

△

別記様式第６号（第８条関係）

竹原市農林水産業振興事業補助金実績報告書

令和  年  月  日

竹原市長 様

申請者 住  所

氏  名

令和  年  月  日付け指令竹産第  号で交付決定の通知のあった，竹原市農林水

産業振興事業補助金による事業を実施しましたので，竹原市農林水産業振興事業補助金交付

要綱第８条の規定により実績を報告します。

記

１ 事 業 名     有害鳥獣被害防除施設設置事業

２ 交付決定額     金            円

３ 実 績 額     金            円

４ 事業実施日     令和   年   月   日

５ 添付書類

⑴ 事業実績書（裏面）

⑵ 領収書またはその写し（内訳がわかるもの）

申請者の住所

申請者名 ㊞

両面注意

報告書の記入内容等で不明な点がありましたら，

市役所へご相談ください。

資材の支払日及び設置完了日以降で

市長に提出する日を記入してください

交付決定書の交付決定額

を記載してください。

交付決定書の指令日及び

指令番号を記入してください

△

△

○

○

□

□ ◇

別記様式第８号（第１１条関係）

竹原市農林水産業振興事業補助金請求書

令和   年   月   日

竹原市長 様

申請者 住  所

氏  名

令和  年  月  日付け指令竹産第  号で交付決定のあった竹原市農林水産業振

興事業補助金について，竹原市農林水産業振興事業補助金等交付要綱第１１条の規定によ

り次のとおり請求します。

１ 事 業 名       有害鳥獣被害防除施設設置事業

２ 確 定 額       金            円

３ 受領済額       金           ０円

４ 今回請求額       金            円

５ 振込先

金融機関名・支店名 銀行名
銀行・金庫

農協・組合
支店名

支店

出張所

口 座 種 別 普 通    当 座

口 座 番 号

フ リ ガ ナ

口座名義人

日付は記入しません

申請者の住所

申請者名 ㊞

口 座 番 号 を 記 入

口 座 名 義 人

該当に○

交付決定書の指令日及び

指令番号を記入してください

確定通知書の確定額

を記載してください。

□ ○ ◇ △